

RECEBEMOS DE ELETRIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	524 - PREFEITURA MUN. DE ITAPEJARA D'OESTE	Valor total da nota	Num. 000.000.183 Série 1
			12.820,00	

DANFE emitida pelo sistema Conta Shop

	Identificação do emitente ELETRIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA RUA FLAMINGO - 333 PADRE ULRICO FRANCISCO BELTRAO (046)3524-0085 85.604-448	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.000.183 Série 1 Folha: 1 de 1		Chave de acesso 4121 0626 2748 2800 1000 0001 8317 9052 0834
	Natureza da Operação: VENDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210123956816 10/06/2021 11:24:13	
Inscrição Estadual 9073538340	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ 26.274.828/0001-21	v 4.00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
Nome/Razão Social 524 - PREFEITURA MUN. DE ITAPEJARA D'OESTE	Fantasia	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	Data da Emissão 10/06/2021
Endereço AV MANOEL RIBAS, 620	Bairro/Distrito CENTRO	CEP 85.580-000	Data de Entrada/Saída 10/06/2021
Município ITAPEJARA D'OESTE	Fone/Fax (046)3526-8300	UF PR	Inscrição Estadual ISENTO
HORA da Saída 11:24:00			

FATURA		Condição de Pagamento 2 - 30 DIAS		Representante 41 - MARIELI	
Núm. Moeda	Vencimento	Valor	Núm. Moeda	Vencimento	Valor
1 FATURADO	10/07/2021	12.820,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO									
Base de cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base cálculo Icms Subst.	0,00	Valor do Icms Subst.	0,00	Valor total bruto dos produtos	12.820,00
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Outras despesas acessórias	0,00	Valor do IPI	0,00
								Valor total da nota	12.820,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
Nome/Razão Social O MESMO			Modalidade do Frete 1-Contratação por conta de Destinatário (FOB)			Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço			Município			UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Volume	Numeração Volume		Peso Bruto	Peso Líquido		0,000
52,0000						0,000	0,000		

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS																
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CS-OSN	CFOP	UN.	QTDE	%	Valor		Valor				Aliquota		
								UNITÁRIO	TOTAL	BC. ICMS	ICMS	ST	IPI	ICMS	IPI	
4632	BALDE OLEO SOLUVEL EM AGUA DE ORIGEM VEG	27101929	0103	5102	UN	2,000	0,00	530,0000	1.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4633	CAP FEMEA STD DIN 2440 DE 6 POLEGADAS	73071910	0103	5102	UN	2,000	0,00	120,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4922	REVESTIMENTO 6"	73063000	0103	5102	MT	48,000	0,00	240,0000	11.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal 01	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
Documento Emitido Por ME ou EPP Optante Pelo Simples Nacional. Nao Gera Direito a Credito Fiscal de ICMS e de ISS. Declaro que recebi a(s) mercadoria(s) em perfeita(s) condicoes. Cobranca podera ser feita na residencia ou Local de Trabalho EMPENHO Nº 002329/2021.	